
UCHWAŁA NR XLII/512/2010  

RADY MIEJSKIEJ SKOCZOWA  

z dnia 25 lutego 2010 r. 

w sprawie zmian w statucie Gminy Skoczów

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Miejska Skoczowa uchwala:

§ 1. W Statucie Gminy Skoczów uchwalonym uchwałą Rady Miejskiej Skoczowa nr VIII/78/2007 z dnia 26.04.2007r. 
wprowadzić zmianę w całości załącznika nr 3 - „Wykaz jednostek organizacyjnych w Gminie Skoczów i gminnych 
podmiotów gospodarczych” – załącznik stanowi integralną część uchwały.  

§ 2. Pozostała treść Statutu nie ulega zmianie. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego, opublikowaniu na tablicy 
informacyjnej Urzędu Miejskiego oraz w „Wieściach Skoczowskich. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

Załącznik do uchwały Nr 
XLII/512/2010
Rady Miejskiej Skoczowa
z dnia 25 lutego 2010 r.
Zalacznik3.doc

WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH W GMINIE SKOCZÓW I GMINNYCH PODMIOTÓW GOSPODARCZYCH 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Skoczowa 

Jan Krużołek 
 

ID: BNNTM-BWYUY-IMHUK-VRHRL-KTMZE. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLII/512/2010  

RADY MIEJSKIEJ SKOCZOWA  

z dnia 25 lutego 2010 r. 

w sprawie zmian w statucie Gminy Skoczów

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Miejska Skoczowa uchwala:

§ 1. W Statucie Gminy Skoczów uchwalonym uchwałą Rady Miejskiej Skoczowa nr VIII/78/2007 z dnia 26.04.2007r. 
wprowadzić zmianę w całości załącznika nr 3 - „Wykaz jednostek organizacyjnych w Gminie Skoczów i gminnych 
podmiotów gospodarczych” – załącznik stanowi integralną część uchwały.  

§ 2. Pozostała treść Statutu nie ulega zmianie. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego, opublikowaniu na tablicy 
informacyjnej Urzędu Miejskiego oraz w „Wieściach Skoczowskich. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

Załącznik do uchwały Nr 
XLII/512/2010
Rady Miejskiej Skoczowa
z dnia 25 lutego 2010 r.
Zalacznik3.doc

WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH W GMINIE SKOCZÓW I GMINNYCH PODMIOTÓW GOSPODARCZYCH 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Skoczowa 

Jan Krużołek 
 

ID: BNNTM-BWYUY-IMHUK-VRHRL-KTMZE. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Biuro%20Rady/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/026C5D15-D94E-42A2-96D2-42DF58A6FA5E/Zalacznik3.doc

